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Lipiec na PLAY KRAKÓW upłynie pod znakiem sztuki – sztuki ubioru, sztuki teatralnej, sztuki filmowej i

sztuki myślenia. Zaskakujące pokazy mody, legendarne spektakle teatralne, dobre kino i spotkania z

wybitnymi myślicielami i ludźmi (nie tylko) teatru. Wszystkie materiały będzie można obejrzeć

bezpłatnie.

W lipcu na platformie zagości duża dawka dobrego teatru. Legendarne już spektakle Teatru

KTO: „Ślepcy” i „Sprzedam dom, w którym już nie mogę mieszkać” będzie można oglądać od

połowy lipca. „Sprzedam dom…” – przedstawienie, w którym nie pada żadne słowo – określane

jest jako „urzekająco piękna opowieść o hrabalowskiej rzeczywistości”, natomiast „Ślepcy” to

wstrząsające studium kondycji ludzkiej w momencie, kiedy z niewyjaśnionych przyczyn ludzie

zaczynają tracić wzrok.

„Myślnik” to inicjatywa Teatru Słowackiego. Podczas serii spotkań uczestnicy będą

rozmawiać o najważniejszych problemach naszych trudnych czasów, podchodząc do nich w

sposób niekonwencjonalny. 22 lipca Kazimiera Szczuka i Bartosz Puk zdradzili, jakie upiory

i dziady w nas drzemią, a 29 lipca Marek Kamiński wyjaśni, jak to jest przekraczać granice.

W każdą środę widzowie spragnieni filmowych perełek będą mogli oglądać trzy najciekawsze

prace słuchaczy i absolwentów, powstające na przestrzeni wielu lat działalności AMA Film

Academy. W selekcji znajdą się różnorodne filmy – od czarno-białych etiud operatorskich, przez

projekty gatunkowe, po dłuższe formy dokumentalne i fabularne. Wśród nich zobaczymy

zarówno filmy prezentowane i nagradzane na festiwalach, jak i nieodkryte dotąd obrazy. Już

dzisiaj obejrzymy filmy takie jak: „Eden”, „Hystera”, „Kononowicz”, a w kolejnym tygodniu: w

najbliższą środę będą to: „Metamorphosis”, „Wyjście z domu” i „Obiekty znalezione”.

Od 18 lipca na platformie króluje sztuka ubioru, a to za sprawą materiałów stworzonych przez

Krakowskie Szkoły Artystyczne (KSA). Widzowie zyskają możliwość obejrzenia No Waste Show

2022 – pokazu ekologicznej mody stworzonej z materiałów recyklingowych i Gali Cracow

Fashion Awards 2022, która jest jednocześnie pokazem dyplomowym absolwentów Szkoły

Artystycznego Projektowania Ubioru i konkursem, w trakcie którego jury składające się z

uznanych osobowości świata mody i mediów wybiera Kolekcję Roku. Wisienką na torcie będzie

koncert Krakowskie Szkoły Artystyczne dla Ukrainy, którego program został przygotowany

przez Szkołę Aktorską SPOT i Szkołę Choreografii.
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